45. S. Hieronymi tractatus de membris Domini.

Fol. 1. « Jeronimus de membris Domini. Jeronimus. Pater, et

Filius, et Spiritus sanctus unus est atque trinus, unus in natura,...

— ...tune Antichristus nascetur, demone plenus. " — Fol. 156.

" Augustinus, in Clémente de ydolorum cultura. Apud Babel turrim

gigantium exorta legitur superstitio ydolorum culture... — ...et postea

vivificatur et recipit alas. n

Les gardes du volume sont formées de fragments d'un Antiphonaire

du XV' siècle.

XIII° siècle. Parchemin. 196 feuillets. 210 sur 165 millim. Rel.

parchemin. (Abbaye de Lyre.)

46. Opuscula varia.

Fol. 1 v°. Fragmentum de S. MartinoTuronensi. " Quodamtempore,
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dum beatus Martinus diocèses circuiret, ovem reccns tonsam forte

conspiciens... »

Fol. 2. Pétri Pictaviensis a magistrales distinctiones super Psalterium.

Faciès mihi tentorium in introïtu tabernaculi IIII" preciosis coloribus

contextum. Tabernaculuin quo Deus in nobis babitat... — ...sue pro-

pitiationis abundantiam largiatur, qui vivit r,
^ etc.

Fol. 84. Pétri Manducatoris *< sermo in synode. Congrcgate illi

sanctos ejus... A, A, A, domine Deus, ecce nescio loqui... «

Fol. 85. " Sentencie, distinctiones et notule magistri Stephani

Ueniensis super quosdani versus. Exultet justus in Domino. Rectos

decet coUaudatio. Xon dico simpliciter laudalio... — ...mundi impe-

dimenta vincimus; quod ipse prestare dignetur » , etc.

Fol. 97. S. Augustini ad Bonifacium comitem et Bonifacii ad

S. Augustinuni epistolae VIII, et una ad Cirtensem arcbidiaconum.

Fol. 99. Gaufridi de Britolio, subprioris S'* Barbarae in Algia, et

Joannis , abbatis de Beaugezeio, epistolae. (Publiées par Martène, T/ies.

anecd., 1. 1, p. 49 4-555, d'après ce ms.) — Voici le détail de ces lettres :

1. « Domino G., quondam priori nunc autem coabbati de Baugezeio,

frater .1. — Maxime biis qui in dolore... "

2. « Venerabili J., abbati suo, GauiVidus. — Suscepimus et legimus

litteras vestras quepro... ^

3. " Dilcctis in Cbrislo fratribus Bauzegicnsis cenobii G. — Imple-

tum est gaudio os nostrum etlingua... » (Fol. 99 v".)

4. « Venerabili abbati Johanni G. — Legimus sanctum Moysea a

viro apostata... » (Fol. 100.)

5. <i Venerabili abbati suo J. frater G. — lUustri ac probate reli-

gionis viro, abbate sancti Andrée, referente... ^ (Fol. 101.)

6. « 0., abbas S. Marie de Baugezeio, G., suppriori S. Barbare. —
Quotiens litlerarum vestrarum pia exauditio... " (Fol. 101 v".)